
Seznamte se s ochráncem funkčních oděvů
Pračka se sušičkou AEG 7000 se snadno začlení mezi jiné spotřebiče, má 
tichý chod a poskytuje komplexní péči o jemné tkaniny. Technologie 
DualSense přizpůsobuje teplotu a pohyb bubnu každé konkrétní náplni a praní 
i sušení probíhá v rámci jednoho programu. Minimalizuje se tak nutnost 
chemického čištění a praní v ruce.

Specifikace a benefity

• Pračka se sušičkou pro plně integrovanou instalaci v kuchyni
• Maximální náplň praní (kg): 8 
• Maximální rychlost odstřeďování (ot./min): 1600 
• Kondenzační sušička - vlhkost se sráží do nádrže
• Kapacita sušení (kg): 4 
• Program pro ruční praní
• Speciální programy pro ruční praní a vlnu
• Druhy programů: Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné prádlo, vlna/ruční 
praní, pára, odstřeď./vypouštění, máchání , čištění pračky, antialergický , Sport 
Wear, outdoor, džínovina, NonStop 60min 
• Protipěnový systém
• Kontrola vyvažování náplně v bubnu
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky 
• Ochrana proti vytopení

Tichý spotřebič pro pohodlnou domácnost
Tato tichá pračka má při provozu velmi nízkou hladinu 
hluku. Neruší a přispívá k pohodlí v domácnosti.

Programy na míru díky technologii ProSense®
Technologie ProSense® automaticky upraví délku praní 
a sušení podle velikosti náplně. Zajišťuje tím optimální 
péči o oblečení a zároveň šetří čas, energii i vodu. Celý 
postup praní a sušení je tak co nejefektivnější.

Technologie DualSense přináší optimální nastavení 
pro různé typy tkanin
Technologie DualSense automaticky upravuje 
nastavení programu podle typu tkaniny v náplni. Díky 
tomu se prádlo pere a suší při ideální teplotě a 
optimálním pohybu bubnu. Každý kus prádla si 
zachová svoji velikost i tvar. To vše v rámci jednoho 
programu.

Oblečení vyperete a usušíte za pouhou hodinu
S programem Non-stop 60 minut budete mít oblečení 
připravené na sebe za pouhou hodinu. Malé náplně 
prádla s ním lze vyprat a usušit rychle v rámci jednoho 
cyklu. Naprosto praktické řešení, které ale není na úkor 
péče o prádlo.

Každý kus prádla je osvěžen párou
S parním programem lze oblečení pouze osvěžit, aniž 
by k tomu bylo zapotřebí celého pracího cyklu. Když se 
do bubnu přidá pára, vlákna se uvolní a sníží se 
pomačkání prádla, takže nutnost prádlo žehlit se 
minimalizuje.

Vestavná pračka kombinovaná se sušičkou 7000 DualSense®

L8WBE68SI

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/9417d3d1-67ca-473e-a30b-a39525e231fb/E4RM3Q/PSAAWD200PA00029/WS_ZOD/PSAAWD200PA00029.jpg


Třída energetické účinnosti E
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1600
Třída účinnosti odstředění B
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:30
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 70

Třída emisí hluku šířeného vzduchem A
Ovládání Střední LED displej
Objem bubnu (l) 52
Typ motoru ÖKOInvertor s doživotní zárukou
Způsob sušení kondenzační
Woolmark WOOLMARK BLUE WASH&DRY

Instalace Vestavná, plně integrovaná (skrytý 
ovládací panel)

Rozměry (mm) 819x596x553
Maximální hloubka včetně dvířek (mm) 553
Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Délka přívodního kabelu (m) 1.7
Délka napouštěcí hadice (cm) 150
Délka vypouštěcí hadice (cm) 140
Typ plnícího otvoru BI Silver
Příkon (W) 2200
Napájecí napětí (V) 230

Požad. jištění (A) 10

Prací programy

Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, vlna/ruční praní, pára, 

odstřeď./vypouštění, máchání , čištění 
pračky, antialergický , Sport Wear, 
outdoor, džínovina, NonStop 60min

EAN kód produktu 7332543635818
Jazyk ovládacího panelu Angličtina/symboly
Vážený zbývající obsah vlhkosti 51
Maximální teplota uvnitř ošetřené 
textilie (jmenovitá kapacita praní) 
(kompletní cyklus)

41

Maximální teplota uvnitř ošetřené 
textilie (poloviční kapacita praní) 
(kompletní cyklus)

37

Technická specifikace

Vestavná pračka kombinovaná se sušičkou 7000 DualSense®

L8WBE68SI

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/8fd9aac9-0741-480e-83c9-d40409c5b11d/E4RM3Q/PSGBWD240DE00001/PN/PSGBWD240DE00001.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/0344d850-7157-4168-b77d-1a62250f85e4/E4RM3Q/436949d9-ae7c-4583-8ebb-4fc11f9d2fd0/PDF/436949d9-ae7c-4583-8ebb-4fc11f9d2fd0.pdf

